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Valberedningens förslag till styrelse 

 
Medas valberedning föreslår att Kimberly Lein-Mathisen och av Lillie Li Valeur väljs in som nya 

styrelseledamoter. Valberedningen föreslår också omval av Peter Claesson, Peter von 

Ehrenheim, Karen Sörensen, Lars Westerberg samt Guido Oelkers. Martin Svalstedt föreslås 

väljas om som styrelseordförande och Luca Rovati som vice styrelseordförande. 

 

De nuvarande styrelseledamöterna Tuve Johannesson och Marianne Hamilton har meddelat att 

de inte står till förfogande för omval. 

 

Kimberly Lein-Mathisen är född 1972 och är amerikansk medborgare, civilingenjör och MBA 

från Harvard. Kimberly är sedan två år VD för Lilleborg inom Orkla koncernen, hon har 12 års 

erfarenhet från seniora internationella positioner inom Eli Lilly bl.a som General Manager för 

bolagets näst största dotterbolag, det tyska. Kimberly har ett externt styrelseuppdrag i NHST 

Media Group. 

 

Lillie Li Valeur är född 1970 och är kinesisk medborgare, läkare och MBA från China 

International Business School. Lillie arbetar sedan 13 år på Arla, och är nu Vice President för 

Sydostasien. Hon har tidigare erfarenhet från läkemedels- och OTC-verksamhet från Novartis 

och Lundbeck. Lillie har ett externt styrelseuppdrag i AarhusKarlshamn AB. 

 

Valberedningen inför årsstämman 2015 har utgjorts av Evert Carlsson (Swedbank Robur 

Fonder), Lars Backsell (B&E Participation AB/Flerie Invest AB), Sigieri Diaz Pallavicini (Fidim 

S.r.l.), Bert Åke Eriksson (Stena Sessan) och Martin Svalstedt (Styrelsens ordförande). 

 

Pressrelease, 17 mars 2015 
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Valberedningens övriga förslag beträffande stämmoordföranden, arvoden och hur 

valberedningen skall utses kommer att läggas ut på hemsidan samt offentliggöras i kallelsen till 

årsstämman. 

 

Medas Årsstämma kommer att hållas den 6 maj 2015 kl. 17.00 hos Meda AB, Pipers väg 2A, 

Solna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Vid eventuella frågor, kontakta: 
 
Paula Treutiger, VP Corporate Communications and Sustainability tel: 0733-666 599 

 paula.treutiger@meda.se       

Bert-Åke Eriksson, Valberedningens ordförande  tel: 031-774 35 31 

MEDA AB (publ) är ett ledande internationellt specialty pharmaföretag. Medas produkter säljs i över 150 länder 

världen över och bolaget har egna marknadsorganisationer i fler än 60 länder. Medas aktie är noterad på Nasdaq 
Stockholm under Large Cap. För mer information besök www.meda.se. 
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